PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

Ofício GP.L nº    224/2017

Processo nº 21.729-1/2017

 Jundiaí, 21 de setembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Estamos  encaminhando  a  essa  Egrégia  Edilidade  a

presente  MENSAGEM ADITIVA MODIFICATIVA ao  Projeto de Lei Complementar nº

1.031, que altera o Código Tributário, para reformular e revogar disposições; e revoga as leis

complementares que especifica, para que a redação dada ao art. 4º, inciso I, alíneas “ g” e

“s” seja alterada passando a constar da seguinte forma:

“ Art. 4º - (...)

   I – (...)

g )  incisos I e II,  inclusive suas alíneas “a”, “b” e “c”

do          § 2º do art. 109;

   (...)

   s)  incisos I a VIII  do art. 252-A;

  (...) (NR)”

Ao ensejo renovamos a V. Exª, os nossos protestos de

estima e consideração.

LUIZ FERNANDO MACHADO

Prefeito Municipal

Ao

Exmo. Sr.

Vereador GUSTAVO MARTINELLI

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

	Ofício GP.L nº 224/2017